
I

C DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 1 —II Płock, dnia 2 stycznia 1990 r. ' Nr 1

TRESC

•— Str
ZARZĄDZENIA

WOJEWODY PŁOCKIEGO

Poz. 1 — Zarządzenie Nr 62/89 Wojewody Płockiego 
z dnia 15 grudnia 1989 r. w sprawie prze
biegu granic wsi Peplowo, gmina Bodzanów 
i Ramutowo, gmina Borowiczki. 1

2 — Zarządzenie Nr 65/89 Wojewody Płockiego
z dnia 30 grudnia 1989 r. w sprawie opłat 
za przewozy środkami masowej komunika
cji miejskiej w województwie płockirń. ’ 1

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH
STOPNIA PODSTAWOWEGO

3 — Uchwała Nr VIII/32/89 Gminnej Rady Na
rodowej w Bedlnie z dnia 8 listopada 1989 r. 
w sprawie oceny skutków zmian w zago
spodarowaniu przestrzennym, wynikających 
z realizacji planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Bedlno i oceny 
aktualności tego planu. 2

4 — Uchwała Nr 41/VIII/89 Gminnej Rady Na
rodowej w Borowiczkach z dnia 5 grudnia 
1989 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco
wego szczegółowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego zespołu zabudowy letni
skowej we wsi Wykowo, gmina Borowiczki. 2

5 — Uchwała Nr 46/VHI/89 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Gąbinie z dnia 8 grudnia 
1989 r. w sprawie podwyższenia opłaty rocz
nej za zarząd, użytkowanie, użytkowanie 
wieczyste gruntów państwowych. # 3

6 — Uchwała Nr 47/VIII/89 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Gąbinie z dnia 8 grudnia 
1989 r. w sprawie nadania nazw ulicom. 3

Poz. 1

NARZĄDZENIE Nr 38/39 •
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 15 grudnia 1989 r.

w sprawie przebiegu granic wsi Peplowo, gmina Bodzanów 
i Ramutowo, gmina Borowiczki

Na podstawie § 2 uchwały Nr 47/VII/89 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Płocku z dnia 14 września. 1989 r. 
w sprawie zmiany granic gmin Bodzanów i Borowiczki 
(M.P. Nr 36 poz. 286) zarządzam, co następuje:

§ 1
W związku z włączeniem do gminy Borowiczki obszaru 

2,11 ha z gminy Bodzanów ustalam nowe granice między 
wsią Pepłowo i wsią Ramutowo, dotyczące tej zmiany, 
w sposób następujący:
— począwszy od punktu granicznego nr 178, zbieżnego dla 
trzech obrębów: Ramutowo, Pepłowo i Ramutówko, poło
żonego na północnej krawędzi drogi, wiodącej od skrzyżo
wania z szosą Miszewko Strzałkowskie — Miszewo Muro
wane do wsi Kanigowo — granica biegnie północną kra
wędzią wyżej wymienionej drogi do skrzyżowania z szo
są Miszewko Strzałkowskie — Miszewo Murowane na vod- 

Str.
7 — Uchwała Nr 49/VIII/89 Rady Narodowej

Miasta i Gminy w Gąbinie z dnia 8 grudnia 
1989 r., zmieniająca uchwałę w sprawie 
przeznaczenia do oddania w użytkowanie 
wieczyste, w drodze przetargu, działek bu
dowlanych. 3

8 — Uchwała Nr X/63/89 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Gostyninie, z dnia 14 gru
dnia 1989 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy

z Feliksa Dzierżyńskiego. _ 3

9 — Uchwała^Nr VIII/60/89 Gminnej Rady Na
rodowej w Łącku z dnia 18 grudnia 1989 r. 
w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/54/89 
z dnia 25 września 1989 r., ogłoszonej 
w Dz. Urz. Woj. Płockiego Nr 12 poz. 271, 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 
w drodze przetargu działek rekreacyjnych, 
położonych we wsi Zdwórz oraz przeznacze
nia do oddania w wieczyste użytkowanie 
w drodze przetargu działek -rekreacyjnych, 
położonych we wsi. Zdwórz. 3

10 — Uchwała Nr 46/XII/89 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Łęczycy z dnia 6 grudnia 

. 1989 r. w sprawie sprzedaży gruntów pań
stwowych, zabudowanych obiektami zabyt
kowymi wymagającymi odbudowy lub re
montu, położonych na terenach wiejskich 
gminy Łęczyca, na rzecz osób fizycznych. 4

11 — Uchwała Nr 37/VHI/89 Gminnej Rady Na
rodowej w Szczawinie Kościelnym z dnia 
26 października 1989 r. w sprawie przystą
pienia do Bydgoskiego Banku Komunalnego 
Oddział w Płocku i zakupu akcji. 4

cinku około 300 m wzdłuż południowych granic działek 
Nr 11/3, 11/4 i 12, po czym skręca...

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy

działu Geodezji i GG UW oraz Naczelnikom Gmin Bodza
nów i Borowiczki.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 1990 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI

Antoni Bielak

Poz. 2

ZARZĄDZENIE Nr 65/89 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 30 grudnia 1989 r.
w sprawie opłat za przewozy środkami masowej komnni- 

kacji miejskiej w województwie płockim
Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1988 r. 

o cenach (t.j. ustawy w Dz.U. Nr 27 poz. 195 z 1988 r.) 
zarządza się, co następuje:



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 3,4

§ 1 Poz. 3
1. W zarządzeniu Nr 51/89 Wojewody Płockiego z dnia 

16 września 1989 r. w sprawie opłat za przewozy środ
kami masowej komunikacji miejskiej w województwie 
płockim (Dziennik Urzędowy Województwa Płockiego 
Nr 11 poz. 250) zarządza się. co następuje:
1) Załącznik Nr 1, 2 i 3 otrzymuje brzmienie ujfalone 

w Załączniku Nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia;
2) w § 1 ust. 1 pkt 2 wyraz „10 000 zł” zastępuje się wy

razem „20 000 zł”.
§ 2

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Płockiego i wchodzi w życie z dniem 
16 stycznia 1990 r.

UCHWAŁA Nr VIII/32/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W BEDLNIE
z dnia 8 listopada 1989 r.

w sprawie oceny skutków zmian w zagospodarowaniu prze
strzennym, wynikających z realizacji planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego gminy Bedlno i oceny aktu

alności tego planu
Działając na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 3, w związku 

z art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa
niu przestrzennym (t.j. Dz.U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) uchwa
la się, co następuje:

§ 1
WOJEWODA PŁOCKI

Antoni Bielak
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 65/89 
Wojewody Płockiego 
z dnia 30 grudnia 1989 r.

Opłaty za przewóz osób i bagażu liniami miejskimi i poza
miejskimi — bilety jednorazowe normalne i ulgowe

Sieć miejska i podmiejska
Bilety jednorazowe 

w zi 
normalne | ulgowe

1. Strefa miejska 
(miasto-granica)

2. I Strefa podmiejska 
(do 10 km)

3. II Strefa podmiejska 
(11—20 km)

4. III Strefa podmiejska 
(21—30 km)

240

>•480

720

960

120

240 '

360

480

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 65/89 
Wojewody Płockiego 
z dnia 30 grudnia 1989 r.

Opłaty na liniach miejskich i podmiejskich 
za bilety miesięczne pracownicze, szkolne i socjalne

z Sieć miejska i podmiejska

•

Bilety miesięczne 
w/zł

praco
wnicze

szkolne
i socjalne

1. Strefa miejska 
(miasto-granica)

2. I Strefa podmiejska 
(do 10 km)

3. II Strefa podmiejska 
(11—20 km)

4. III Strefa, podmiejska 
(21—30 km)

5. Bilety miejskie przesiadkowe .

10 000

20 000

30 000

40 000
20 000

3 000

5 000

7 500

10 000
5 000

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 65/89 
Wojewody Płockiego 
z dnia 30 grudnia 1989-r.

Bilety miesięczne ogólnodostępne i na okaziciela

S4 e ć

Bilety miesięczne 
w zł

imienne na oka
ziciela

1. Miejska 20 000 30 000
2. Miejska i podmiejska 40 000 50 000

Przyjmuje się przedstawioną przez Naczelnika Gminy 
Bedlno informację, wynikającą z oceny realizacji i aktu
alności planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bedlno, stanowiącą załącznik Nr 1 *) do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Zatwierdza się przedstawioną propozycję zmiany miej

scowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy, 
w zakresie programowym i przestrzennym, wynikającą 
z ustaleń zawartych w załączniku Nr 2 *) do niniejszej 
uchwały.

§ 3
. Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Bedlno do sporządze
nia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bedlno
— art. 11 ustawy o planowaniu przestrzennym.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy,

§ 5
Uchwała wchodzi w życie p’o upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Tadeusz Stasiak
*) Załączniki pominięto

/
Poz. 4

UCHWAŁA Nr 41/VIII/89 
GMINNEJ RADY'NARODOWEJ 

W BOROWICZKACH
z dnia 5 grudnia 1989 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy letni

skowej we wsi Wykowo, gmina Borowiczki
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz.U. Nr 26 poz. 183 z 1988 r.); apt. 17 
ust. 3, art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. Nr 17 poz. ’ 99 
z 1989 r.) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plam zagospodaro

wania przestrzennego zespołu zabudoWy letrfiskowej we wsi 
Wykowo, gm. Borowiczki, wg zasad i ustaleń zawartych 
w załącznikach, stanowiących rysunek i tekst planu:
— Załącznik Nr 1 *) — „Szczegółowy plan zagospodarowa

nia przestrzennego zespołu zabudowy letniskowej we wsi 
Wykowo — mapa w skali 1 : 500,

— Załącznik Nr 2 *) — tekst planu.

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do kontynuacji prac 

planistycznych i realizacyjnych, zgodnie z ustaleniami i wy
tycznymi miejscowego szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzenego, zawartych w załącznikach Nr 1 i 2 
oraz w dokumentacji planu.

, § 3
Koszty zagospodarowania gruntu obciążają nabywców 

działek letniskowych.



Poz. 5, 6, 7, 8, 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

§ 4
Wykonanie uchwały powierzą się Naczelnikowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

•) Załączniki pominięto Ryszard Nowacki

Poz. 5
UCHWAŁA Nr 46/VIII/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W GĄBINIE

z dnia 8 grudnia 1989 r.
w sprawie podwyższenia wysokości opłaty rocznej za zarzad, 
użytkowanie, użytkowanie wieczyste gruntów państwowych

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (t.j. Dz.U. Nr 14 poz. 74 z 1989 r.) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Wysokość opłaty rocznej za grunty państwowe przekaza

ne w zarząd, użytkowanie, użytkowanie wieczyste ustala się 
w sposób następujący:
1) za grunty państwowe przekazane na cele produkcyjne 

— 10% ceny gruntów określonej na podstawie art. 44 
wskazanej na wstępie ustawy,

2) za grunty państwowe przekazane na cele usługowo-han
dlowe — 8% ceny gruntów określonej na podstawie 
art. 44 wskazanej na wstępie ustawy.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy
8 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

8 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

ogłoszenia.
PRZEWODNICZĄCY

RADY NARODOWEJ .MIASTA I GMINY
Stefan Jerzewski

Poz. 6

UCHWAŁA Nr 47/VIII/89 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W GĄBINIE
z dnia 8 grudnia 1989 r.

w sprawie nadania nazw ulicom
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 26 poz. 183 z 1988 r„ Dz.U. Nr 34 poz. 178 z 1989 r.) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

• ~ § 1
1. Zmienia się nazwę ulicy Dzierżyńskiego, położonej 

w mieście Gąbin, na ulicę Płocka.
2. Zmienia się nazwę ulicy Marchlewskiego, położonej 

w mieście Gąbin, na ulicę Stanisława Staszica.
§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy do powiada
miania mieszkańców o zmianach nazw ulic, zgodnie z obo
wiązującymi przepisami.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Stefan Jerzewski

Poz. 7
UCHWAŁA Nr 49/VIII/89 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W. GĄBINIE

z dnia 8 grudnia 1989 r.
zmieniająca uchwalę w sprawie przeznaczenia do oddania 
w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu działek bu

dowlanych
Na podstawie art. 23 ust. 1, w związku z art. 84 ust. 2 

ustawy z 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (t.j. Dz.U. Nr 26 poz. 183 z 1988 r. 
z późniejszymi zmianami) Rada Narodowa Miasta i Gminy* 
uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr 39/V/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Gąbinie z dnia 17 kwietnia 1989 r., dotyczącej przezna
czenia do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze prze
targu działek budowlanych, wprowadza się następujące 
zmiany:
— w § 1 skreśla się zapisy:

i Gminy.

„1. Dz. nr 1027/4 pow. 79 m2 KW 18490
2. Dz. nr 1027/5 pow. 110 m2 KW 18490
3. Dz. nr 1027/6 pow. 86 m2 KW 18490
5. Dz. nr 1027/9 pow. 52 m2 KW 18490
6. Dz. nr 1027/10 pow. 84 m2 KW 18490”

\ § 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty jej 

ogłoszenia w drodze rozplakatowania obwieszczeń na tere
nie miasta i gminy.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.
PRZEWODNICZĄCY

RADY NARODOWEJ MIASTA _I GMINY
Stefan JerzewskiW

Poz. 8
UCHWAŁA Nr X/63/89 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W GOSTYNINIE

z dnia 14 grudnia 1989 r.
w sprawie zmiany nazwy ulicy Feliksa Dzierżyńskiego
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(t.j. Dz.U. Nr 26 poz. 183 z 1988 r. z późniejszymi zmianami) 
Rada Narodowa Miastą i Gminy w Gostyninie postanawia:

8 1
Zmienić nazwę ulicy Feliksa Dzierżyńskięgo przez nada

nie, jej nazwy — ulica Kardynała Stefana Wyszyńskiego.
8 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Na
czelnika Miasta i Gminy.

8 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Arkadiusz Górski

Poz. 9
UCHWAŁA Nr VIII/60/89 

GMINNEJ RADY NARÓDOWEJ 
W ŁĄCKU

. z dnia 18 grudnia 1989 r.
w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/54/89 z dnia 25 wrze-, 
śnia 1989 r., ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Płockiego Nr 12 
poz. 271, w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze 
przetargu działek rekreacyjnych, położonych we wsi Zdwórz 
oraz przeznaczenia do oddania w wieczyste użytkowa- 
nię w drodze przetargu działek rekreacyjnych, położonych

' we wsi Zdwórz



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 10,11

Na podstawie art. 23 ust. 4, w związku z art. 23 ust. 1 
pkt 1 lit. d ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (t.j. Dz.U.’Nr 14 
poz. 74 z 1989 r.) Gminna Rada Narodowa w Łącku uchwala, 
co następuję:

§ 1
Uchyla się uchwałę Nr VII/54/89 z dnia 25 września 

1989 r. w sprawie' przeznaczenia do sprzedaży w drodze 
przetargu działek rekreacyjnych, położonych we wsi Zdwórz, 
ogłoszoną, w Dz. Urz. Woj. Płockiego Nr 12 poz. 271 z 1989 r.

*8’2
Przeznacza się do oddania w wieczyste użytkowanie 

w drodze przetargu działki określone w załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały.

8 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

8 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego i wchodzi -w życie po upływie 
14 dni od daty jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stefan Ostrowski
z Załącznik Nr 1

do Uchwał/ Nr VITI-/60/89 
Gminnej Rady Narodowej w Łącku 
z dnia 18 grudnia 1989 r.

Wykaz działek rekreacyjnych, przeznaczonych do oddania 
w wieczyste użytkowanie w drodze przetargu

1. Nr ewidencyjny 173/1 o pow. 805 m2, 
położona we wsi Zdwórz — KW 54345.

2. Nr ewidencyjny 173/2 o pow. 780 m2, 
położona we wsi Zdwórz — KW 54345.

3. Nr ewidencyjny 173/3 o pow. 729 m2, 
położona we wsi Zdwórz — KW' 54345.

4. Nr ewidencyjny 173/4 o pow. 754_m2, 
położona we wsi Zdwórz — KW 54345.

5. ‘ Nr ewidencyjny 173/5 o pow. 821 m2,
położona we wsi Zdwórz — KW 54345.

6. Nr ewidencyjny 173/6 o pow. 701 m2, 
położona we wsi Zdwórz — KW 54345.

7. Nr ewidencyjny 173/7 o pow. 703 m2, 
położona we wsi Zdwórz — KW 54345.

8. Nr ewidencyjny 173/8 o pow. 759 m2, 
położona we wsi Zdwórz — KW 54345.

9. Nr ewidencyjny 173/9 o pow. 698 m2, 
położona we wsi Zdwórz — KW 54345.

10. Nr ewidencyjny 173/10 o pow. 700 m2, 
położona we wsi Zdwórz — KW 54345.

11. Nr ewidencyjny 173/11 o pow. 701 m2* 
położona we wsi Zdwórz — KW 54345.

12. Nr ewidencyjny 173/12 o pow. 805 m2, 
położona we wsi Zdwórz — KW 54345.

13. Nr ewidencyjny 173/13 o pow. 741 m», 
położona we wsi Zdwórz — KW 54345.

14. Nr ewidencyjny 173/14 o pow. 874 m2, 
położona we wsi Zdwórz <— KW 54345.

15. Nr ewidencyjny 173/15 o pow. 837 m27" 1
położona we wsi Zdwórz — KW 54345.

16. Nr ewidencyjny 173/16 o pow. 794 m2, 
położona we wsi Zdwórz — KW 54345.

17. Nr ewidencyjny 173/17 o pow. 768 m2, •
położona we wsi Zdwórz — KW 54345.

18. Nr ewidencyjny 173/18 o pow. 779 m2, 
położona we wsi Zdwórz — KW 54345.

19. Nr ewidencyjny 173/19 o pow. 779 m2, 
położona we wsi Zdwórz — KW 54345.

20. Nr ewidencyjny 173 / 20 o pow. 768 m2, 
położona we wsi Zdwórz — KW 54345.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume
rów Dziennika należy wnosić do adminisuacji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Prenumerata wynosi:
a) roczna — 4192,—
b) półroczna — 2096,—
Rachunków za prenumeratę nie .wystawia się.

Poz. 10
UCHWAŁA Nr 46/XII/89 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W ŁĘCZYCY

z dnia 6 grudnia 1989 r.
w sprawie sprzedaży gruntów państwowych zabudowanych 
obiektami zabytkowymi, wymagającymi odbudowy lub re
montu, położonych na terenach wiejskich gminy Łęczyca, 

na rzecz osób fizycznych
Ną podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 

1985 ' r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (t.j. Dz.U. Nr 14 poz. 75 z 1989 r.) uchwala się, co na
stępuje:

8 1
W gminie Łęczyca grunty państwowe położone na tere

nach wiejskich, zabudowane obiektami zabytkowymi, mogą 
być sprzedawane osobom fizycznym, po uprzednim prze
dłożeniu oferty zabezpieczającej interes rady sołeckiej, 
o ile obiekty te wymagają odbudowy lub remontu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.
§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

8 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc- 
kieS°- PRZEWODNICZĄCY

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
Stanisław Jaworski

' Poz. 11
UCHWAŁA Nr 37/VIII/89 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W SZCZAWINIE KOŚCIELNYM

z dnia 26 października 1989 r.
w sprawie przystąpienia do Bydgoskiego Banku Komu

nalnego Oddział w Płocku i zakupu akcji
Działając na podstawie art. 63 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (t.j. Dz.U. Nr 26 poz. 183 z 1988 r.) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

8 1
Postanawia się przystąpić do Bydgoskiego Banku Komu

nalnego Oddział w Płocku.
8 2

Postanawia się zakupić dwie akcje po 500 tys. zł z ponad
planowych dochodów budżetowych, uzyskanych w 1989 r.

6 3
Upoważnia się Naczelnika Gminy do podejmowania 

czynności związanych z realizacją przedsięwzięć oraz udzie
la się pełnomocnictwa do reprezentowania interesów GRN 
w Bydgoskim Banku Komunalnym Oddział w Płocku.

§ 4
Odpowiedzialnym za realizację niniejszej uchwały czyni 

się Naczelnika Gminy.
§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia.
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
Stanisław Ambroziak

Odbiorca: opłata pocztowa
zryczałtowana

PDA 14-2711-4-31/321/33 .0098 430 egz. f. A4 Cena zł 2829,—


